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Dotyczy postepowania pn.: Modernizacja zasobow teleinformatycznych wspierajgcych kryminalng
analize operacyjng w SG - sprawa nr 10/BF/Lil/17

Szanowni Panstwo,

dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm), uprzejmie informuje, ze do zamawiajacego wplyneto
pytanie od uczestnika postgpowania dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamdwienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktére zamawiajacy udzielil nastgpujacej
odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
Brak obstugi sterownika ISIS. Aplikacje dedykowane dla obiegu dokumentéw takie jak np. Kofax, Kodak
Capture Pro, EMC Captiva wymagajg polaczenia sterownikiem ISIS. Réwniez w tym sterowniku funkcje
poprawy jakosci skanéw powinny by¢ dostgpne. Systemy obiegu dokumentéw moga korzystaé z aplikacji
skanujacych wspierajacych sterownik TWIN jak i ISIS.
Wobec powyzszego czy Zamawiajacy bedzie wymagal takiej obstugi sterownika ISIS?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia urzadzen ze sterownikami zgodnymi z TWAIN i ISIS. Zamawiajacy w

SIWZ nie zawart informacji, ze skanery bgda wykorzystywane do systemu obiegu dokumentéw.

Pytanie nr 2:

Nie jest okreslony format pliku indeksowanego. Jest to bardzo istotne dla systeméw obiegu dokumentow
gdyz daje mozliwos¢ generowania pliku xml, ktéry zawiera informacj¢ odnosnie liczny zeskanowanych
stron, lokalizacji i nazwy pliku, wartosci odczytanego kodu kreskowego. Te informacje sa niezbedne aby
przesta¢ je do systemu. Czy Zamawiajacy wobec powyiszej argumentacji okre$li format pliku
indeksowanego?

Odpowiedi:

Zamawiajacy w SIWZ nie zawarl informacji, ze skanery beda wykorzystywane do systemu obiegu

dokumentow.



Pytanie nr 3:

Nie jest okreslony format pliku wyjsciowego. W wigkszosci systeméw obiegu dokumentéw zasilane sa w
pliki w formie przeszukiwanej, najbardziej populamny to pdf z obstuga j. polskiego, oraz tiff. Jesli nie
zostanie okreslony ten parametr to moze doj$¢ do tego, ze zaoferowany sprzet, ktéry zapisuje pliki, w
formacie bmp lub jpg. Tego typu pliki sg gorsze w odezycie i duzo gorsze jakosciowo. Dodatkowo zajmuje
duzo wigcej miejsca, co moze wplyna¢ negatywnie na transfer plikow do systemu. Prosze o okreslenie
wobec powyzszego formaty pliku wyjsciowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby plik wyjsciowy byt dostepny w formacie pdf i tiff z obstuga jezyka polskiego.

Pytanie nr 4:

Brak okreslenia funkcji odczytu kodéw kreskowych. W postepowaniu przedmiotem sa réwniez drukarki
kodow kreskowych po to by nadawa¢ unikalny identyfikator dokumentom. Dzigki funkcji odezytu kodéw
kreskowych, nastgpuje zapis i weryfikacja dokumentow w systemie. Czy wobec powyzszego czy
Zamawiajacy okresli funkcje odezytu kodoéw kreskowych?

Odpowiedz:

W OPZ Zamawiajacy nie zawart zadnych wymagan dotyczacych kodéw kreskowych.

Pytanie nr 5:

Brak wyswietlacza z opisem zadan. Wigkszos¢ obecnie oferowanych skaneréw A4 posiada taki wyswietlacz,
na ktérym, mozna Indywidualnie parametryzowa¢ profile do skanowania. Dzigki temu uzytkownik/operator
w fatwy sposob’ wybiera zadanie do wykonania w danej chwili, bez koniecznosci ciaglego poszukiwania
odpowiedniego profilu w aplikacji skanujacej. Czg$¢ skaneréw oferuje dodatkowo indywidualne
nazewnictwo takich profili. Czy Zamawiajacy wobec powyzszej argumentacji .bedzie .wymagat
wyswietlacza z opisem zadan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stawial wymagania dotyczacego wyposazenia skanera w wyswietlacz.

Pytanie nr 6:

Brak wymagan dotyczacych funkcji poprawy jakosci skandw (automatyczne rozpoznawanie rozmiaru
dokumentéw, wygladzenie kolorow zmniejsza wage skan6w kolorowych automatyczna orientacja usuwanie
pustych stron po rozmiarze pliku likwidacja okraglych i prostokatnych otworéw).

Skanowanie bez tych funkcjonalnosci spowoduje wydtuzenie procesu skanowania. Czy Zamawiajacy wobec
powyzszego sformuluje wymagania dot. funkcji poprawy, jakosci skanow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby zeskanowany dokument byt czytelny i dobrej jakosci.



Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci technologi¢ LED jako technologie réwnowazng co potwierdzita wielokrotnie w
swoich orzeczeniach KIO.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopusci technologi¢ LED jako rownowazna.

Pytanie nr 8:

Zamawiajagcy wymaga kompletu toneréw pelnowartosciowych co powoduje rézne traktowanie
przystepujacych do postgpowania gdyz ktos kto zaproponuje drukarke o wyzszych parametrach bedzie
musiat doliczy¢ tonery o wydajnosei np. 20 000, a o stabszych parametrach komplet toneréw o wydajnosci
7000 na czym de facto straci Zamawiajacy. Czy Zamawiajacy bylby sktonny zmienié zapis o tonerach na
zapis: sumaryczna wydajno$¢ dostarczonych toneréw i podaé np. 10 000 wydrukéw lub inng liczbe.
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Prosimy zdefiniowanie przez Zamawiajacego, ktérych funkeji poprawy jakosci skanow

typowych dla skaneréw przeznaczonych do systemow elektronicznego obiegu dokumentéw wymaga tj.:

- automatyczne rozpoznawanie rozmiaru dokumentow,

- automatyczna orientacja,

- wygtadzanie koloru tla dla zmniejszenia wielkosé pliku skanéw kolorowych,

- likwidacja okraghych i prostokgtnych otworéw,

- usuwanie pustych stron po rozmiarze pliku.

Brak jakichkolwiek z tych funkcji spowoduje wydluzenie procesu skanowania o czynnosci spowodowane
odpowiednim przygotowaniem arkuszy. Idac dalej tym tropem, wigkszo$é producentéw podajac nominalna
predkos¢ skanowania np. 60ppm, po wiaczeniu funkcji poprawy jakosci skanéw urzadzenia zwalniaja o 20-
40%. Brak powyzszych funkcjonalnosci moze spowodowaé, ze zamiast przyspieszy¢ proces obiegu
dokumentéw poprzez zakup odpowiednich skaneréw do systemu tak naprawde spowolnimy go przez
manualne prace zwiazane z obrobka dokumentu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby zeskanowany dokument byt czytelny i dobrej jakosci.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy wymaga rowniez wsparcia przez skanery sterownika ISIS. Aplikacje
do skanowania a szczegolnie te dedykowane dla obiegu dokumentéw dzialaja pod kontrola tego wiasnie
sterownika. Rowniez w tym sterowniku funkcje poprawy jakosci skandéw powinny byé dostepne. Systemy
obiegu dokumentéw te komercyjne jak i pafnstwowe moga korzystac a aplikacji skanujacych wspierajacych

sterownik TWIN jak i1 ISIS.



Odpowiedi:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 11:

Zwracamy uwage, ze Zamawiajacy nie okreslit formatu plikéw dla dokumentéw wychodzacych ze skanera.
W wigkszosci przypadkéw systemu obiegu dokumentéw zasilane sa w pliki w formie przeszukiwanej
najbardziej popularny to pdf z obstuga j. polskiego oraz tiff. Jesli Zamawiajacy nie okresli tego parametru to
dostawcy moga zaoferowac sprzet zapisujacy pliki w formacie bmp lub jpg. Duzo wieksze wagowo i gorsze
Jakosciowo w odczycie co automatycznie sprawi dramatyczny wzrost zapotrzebowania na niezbedng
przestrzen do przetrzymywania tych plikoéw oraz spadek ich uzytecznosci.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 3.

Pytanie nr 12:

Poniewaz skanery beda przeznaczone do obstugi z systemem obiegu dokumentéw prosimy o okreslenie
formatu pliku indeksowego. Jest to szczegdlnie wazne dla systeméw obiegu dokumentow. Mozliwosé
generowania pliku xml - zawierajacego informacje na temat liczby zeskanowanych stron, lokalizacji i nazwy
pliku oraz wartosci odczytanego kodu kreskowego. Bez tego nie wiadomo co i jak przestaé do systemu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy w SIWZ nie zawarl informacji, Zze skanery beda wykorzystywane do systemu obiegu

dokumentow.

Pytanie nr 13:

Poniewaz skanery beda przeznaczone do obstugi z systemem obiegu dokumentéw oraz jednym z elementéw
zamOwienia s3 drukarki kodéw kreskowych uzywane po to by nadawaé unikalny identyfikator dokumentom
przychodzacym, prosimy o potwierdzenie, Ze zamawiajacy wymaga przez skaner odczytu kodow
kreskowych. Na ich podstawie nastgpuje zapis i weryfikacja dokumentéw w systemie.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy w SIWZ nie zawarl informacji, ze skanery begda wykorzystywane do systemu obiegu

dokumentéw drukarki kodow kreskowych nie sg elementem przedmiotowego zamdwienia.

Pytanie nr 14:

Wigkszos¢ obecnie oferowanych skaneréw A4 posiada wyswietlacz na ktérym mozna

indywidualnie parametryzowa¢ profile do skanowania. Dzigki temu uzytkownik/operator w latwy sposéb
wybiera zadanie do wykonania w danej chwili bez konieczno$ci ciaglego poszukiwania odpowiedniego
profilu w aplikacji skanujacej. Prosimy o informacjg czy zamawiajacy wymaga takiego wyswietlacza.
Odpowiedi: ‘

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.



Pytanie nr 15:
Czy Zamawiajacy dopusci drukarki laserowe kolorowe w technologii LED?
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 7.

Pytanie nr 16:

Zamawiajacy w wyposazeniu dodatkowym wymaga zaoferowania kompletu pelnowartosciowego toneréw
CMYK, prosimy o sprecyzowanie na jaka ilos¢ wydrukéw ma wystarczy¢ wymagany przez Zamawiajgcego
komplet petnowartosciowych toneréw CMYK?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z technologia datku LED? Jest to technologia réwnowazna, dajaca
wydruk o poréwnywalnej, wysokiej jakosci, a dodatkowo zmniejszajgca mozliwo$é wystapienia awarii
urzadzenia.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 7.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy dopusci drukarke z zestawem tonerow startowych CMYK o wydajnosci 1.0000 stron?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:

Zgodnie z trescig zalgcznika nr 1 do SIWZ (zestawy komputerowe, monitor - 156 szt.). Zamawiajacy
wymaga, aby zaoferowany model monitora byl wyposazony w zlacze VGA, DVI oraz DP. Czy
Zamawiajacy dopusci rozwigzanie firmy Samsung w postaci monitora model LS24E45UFS/EN
spelniajgce wymagania Zamawiajacego, wyposazonego w zigcza VGA, DVI oraz HDMI? Pozytywne
ustosunkowanie si¢ do zadanego pytania pozwoli na przedstawienie korzystnej dla Zamawiajacego oferty
renomowanego producenta sprzetu IT firmy Samsung.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci monitor wyposazony w port HDMI zamiast portu DisplayPort, jezeli bedzie on
spelnial pozostale wymagania OPZ oraz pod warunkiem, ze wraz z monitorem zostang dostarczone

odpowiednie przewody/kable umozliwiajace podtaczenie monitora do dostarczonych komputerow.



Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ poprzez dodanie w pkt. 5 OPZ wymagania nastepujacej
tresci:

..Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia i zainstalowania ,,Tablicy Informacyjnej” o wymiarach i w
miejscu uzgodnionym z Zamawiajagcym w terminie 30 dni od dnia zrealizowania umowy.

Tres¢ tablicy informacyjnej o ktérej mowa w zdaniu powyzszym winna by¢ tozsama z trescia opisanych w
pkt. 5 OPZ naklejek na sprzet przy czym przedmiotowa tres¢ musi pokrywac nie mniej niz 25% tablicy.
Miejscem instalacji tablicy informacyjnej bedzie wskazana jednostka organizacyjna Zamawiajgcego na

terenie m. st. Warszawy”.

Jednoczesnie informuje, Zze termin skladania i otwarcia ofert zostaje przesuniety na dzien 12.05.2017r.

Godziny skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Wyk. w2 egz.

Egz. nr | — adresaci wg rozdzielnika

Egz. nr 2 — strona internetowa www.strazgraniczna.pl
P.B. tel. 6604375

T-3710



